реального фінансування видатків протягом 2025
року та/або потреби Замовника, Сторони дійшли до
згоди зменшити загальну суму договору на 41
090,00 грн. (сорок одну тисячу дев’яносто гривень
00 копійок) та викласти п.3.1 Договору в наступній
редакції:
Сума цього Договору становить 209 780,00 грн.
(двісті дев’ять тисяч сімсот вісімдесят гривень 00
копійок) без ПДВ.